Закрытого паевого инвестиционного фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» под 
управлением Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет 
Менеджмент», по состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, 
составляет: 

382 000 000 
(Триста восемьдесят два миллиона) 

рублей, 
в том числе: 

№  
п/п 

Площадь,  
кв.м. 

Кадастровый  
(или условный)   

номер 

Категория земель  
и вид разрешенного использования 

Адрес 
(местоположение) 

Итоговая 
стоимость,  

руб. 

1 57 897 +/- 84 50:15:0040302:6467 
категория земель: